

Møller Rønaa Holding ApS

Christofferslundvej 25, 5210 Odense NV

CVR-nr. 34 48 45 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Rønaa Holding ApS
Christofferslundvej 25
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 48 45 62
Stiftet: 17. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Michael Møller Rønaa

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i samt udøvelse af fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493.007 kr. mod 302.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.181 kr. mod 146.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	493.007	302.998
2 Personaleomkostninger	-361.587	-226.248
Driftsresultat	131.420	76.750
Indtægter af kapitalinteresser	218.558	142.810
Øvrige finansielle omkostninger	-7.105	-6.240
Resultat før skat	342.873	213.320
3 Skat af årets resultat	-94.692	-66.798
Årets resultat	248.181	146.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	133.781	33.522
Disponeret i alt	248.181	146.522

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	653.620	710.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.620</u>	<u>710.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.620</u>	<u>710.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.324	32.794
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	286	0
	Andre tilgodehavender	9.209	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.082	1.037
	Tilgodehavender i alt	<u>53.901</u>	<u>33.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.154</u>	<u>157.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.055</u>	<u>191.587</u>
	Aktiver i alt	<u>768.675</u>	<u>901.845</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	274.014	140.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	468.414	333.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.200	178.600
Hensatte forpligtelser i alt	181.200	178.600
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.216
Gæld til kapitalinteresser	0	210.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.353	23.542
Selskabsskat	32.092	48.598
Anden gæld	76.616	52.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.061	390.012
Gældsforpligtelser i alt	119.061	390.012
Passiver i alt	768.675	901.845

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	140.233	113.000	333.233
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.781	114.400	248.181
	80.000	274.014	114.400	468.414

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning for perioden 09.03.2020 til 08.07.2020 og 09.12.2020 til 07.03.2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkompensation	25.891	45.388
	<u>25.891</u>	<u>45.388</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	25.891	45.388
Resultat af særlige poster netto	<u>25.891</u>	<u>45.388</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	330.173	223.397
Pensioner	27.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.414	2.851
	<u>361.587</u>	<u>226.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	92.092	48.598
Årets regulering af udskudt skat	2.600	18.200
	<u>94.692</u>	<u>66.798</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.220.000	1.220.000
Kostpris 31. december 2021	1.220.000	1.220.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-509.742	-453.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.196	199.448
Andre kapitalbevægelser 1	-275.196	-199.448
Opskrivninger 31. december 2021	-509.742	-453.104
Årets afskrivninger på goodwill	-56.638	-56.638
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-56.638	-56.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	653.620	710.258
I regnskabsposten indgår goodwill med	566.387	623.025
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	Ejerandel 20 % 500.000	1.224.620
	500.000	1.224.620

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2021 udgør i alt 29.760 t.kr.